

फैलोशिप प्रवेश परीक्षा **एनबीई एफईटी** फैलोशिप प्रवेश परीक्षा (एफईटी)–2019



राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

सार्वजनिक सूचना

- **एनबीई एफईटी** राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीई) के अन्तर्गत विभिन्न फैलोशिप कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए पात्रता-सह-रैंकिंग परीक्षा है
- एनबीई निम्नलिखित उप-विशिष्टताओं में फैलोशिप कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए 27 अगस्त, 2019 को **एनबीई एफईटी (प्रवेश सत्र 2019)** का आयोजन करेगा।

1. आर्थोप्लास्टी	7. न्यूरोवास्कुलर इंटरवेंशन
2. बॉडी एमआर इमेजिंग	8. स्पाइन सर्जरी
3. ब्रेस्ट इमेजिंग	9. स्पोर्ट्स मेडिसिन
4. क्रॉस सेक्शनल बॉडी इमेजिंग	10. ट्रॉमा केयर
5. इंटरवेंशनल कार्डियोलॉजी	11. विटेरेटेरिनल सर्जरी
6. लिवर प्रत्यारोपण	

- अधिक जानकारी हेतु, जैसे पात्रता मानदंड, शुल्क, निर्देश, परीक्षा की योजना, पाठ्यक्रम, परामर्श आदि के संदर्भ हेतु कृपया **एनबीई एफईटी 2019** का सूचना बुलेटिन वेबसाइट www.nbe.edu.in पर देखें।

- **एनबीई एफईटी 2019 के लिए महत्वपूर्ण तिथियां:**

वेबसाइट पर सूचना बुलेटिन की उपलब्धता	10 जुलाई, 2019
आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि	31 जुलाई, 2019 (सायं 11:55 बजे)
परीक्षा तिथि	27 अगस्त, 2019

- किसी भी पूछताछ के लिए उम्मीदवार कृपया सहायता हेल्पलाइन नम्बर- 1800-11-1800 (टोल फ्री) अथवा 011-4593 000 अथवा ईमेल: mail@natboard.edu.in पर सम्पर्क करें।

एनबीई परीक्षा केन्द्रों में मोबाइल फोन/इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों को लाना/उपयोग करना पूर्णतया प्रतिबंधित है। मोबाइल फोन/इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों का प्रयोग करने पर उम्मीदवार के खिलाफ दंडात्मक कार्रवाई की जाएगी। कृपया सूचना विवरणिका में वर्णित नियम व शर्तों को भली-भांति पढ़ लें।

मेडिकल एन्क्लेव, अंसारी नगर, महात्मा गांधी मार्ग, (रिंग रोड़) नई दिल्ली-110029
फोन: 011-45593000, टोल फ्री नं.: 1800-11-1800, वेबसाइट: www.natboard.edu.in
ई-मेल: mail@natboard.edu.in

Fellowship Entrance Test **NBE FET**

Fellowship Entrance Test (FET) - 2019



National Board of Examinations

PUBLIC NOTICE

- **NBE FET** is the eligibility-cum-ranking examination for entry to various fellowship programmes under National Board of Examinations (NBE)
- NBE shall be conducting **NBE FET (2019 Admission Session)** on 27th August 2019, for admission to fellowship programmes in the following sub-specialties:

1. Arthroplasty	7. Neurovascular Intervention
2. Body MR Imaging	8. Spine Surgery
3. Breast Imaging	9. Sports Medicine
4. Cross Sectional Body Imaging	10. Trauma Care
5. Interventional Cardiology	11. Vitreoretinal Surgery
6. Liver Transplantation	

- For further details such as eligibility criteria, fees, instructions, scheme of examination, syllabus, counseling etc. please refer to the Information Bulletin for **NBE FET 2019** at website www.nbe.edu.in

- **Important Dates for NBE FET 2019:**

Availability of Information Bulletin at website	10th July, 2019
Last date of submission of Application Form	31st July, 2019 (11:55 PM)
Examination Date	27th August, 2019

- For queries, if any, kindly contact Candidate Care Helpline Number at 1800-11-1800 (Toll free) or 011-45593000 or e-mail: mail@natboard.edu.in

Use of Mobile Phones/Electronic Devices is strictly prohibited in the premises of NBE Examination Centres. Candidates shall be liable for penal action for Possession/ Use of Mobile Phones/Electronic Devices. Kindly read the information bulletin carefully.

Medical Enclave, Ansari Nagar, Mahatma Gandhi Marg (Ring Road), New Delhi -110029
Tel:011-45593000, Toll Free No. 1800-11-1800 Website: www.natboard.edu.in
Email: mail@natboard.edu.in